DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA DA PÓS-
GRADUAÇÃO BRASILEIRA: DA ÉPOCA DO BRASIL COLÔNIA ATÉ O CENÁRIO QUE
INFLUENCIOU O PNPG 2011-2020 de autoria de DÉBORA DE OLIVEIRA LOPES DO
REGO LUNA, JAISMARY GONZAGA BATISTA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88702

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88702